
Tiny hands touching the future
etwinning projemiz başlıyor.

Projemizin Amaçları
Bu proje, 5-6 yaşındaki öğrencilere çevre bilinci, sürdürülebilir yaşam
alışkanlıkları ve enerji tasarrufu konusunda somut beceriler kazandırmayı
amaçlamaktadır. Projemiz aracılığıyla öğrenciler: • İklim değişikliği ve çevre
sorunları hakkında temel farkındalık kazanacak ve doğayı koruma
konusunda farkındalık geliştirecekler. • Enerji tasarrufunun önemini
öğrenecek ve günlük hayatta uygulanabilecek basit yöntemler
geliştirecekler. • Yenilenebilir enerji kaynaklarının ne olduğunu ve bu
kaynakların doğaya katkılarını anlayacaklar. • Sorumlu bir vatandaşlık
duygusu geliştirecekler; çevre koruma ile bireysel sorumluluk arasındaki
ilişkiyi keşfedecekler. • İşbirliği, paylaşım ve yaratıcı problem çözme gibi 21.
yüzyıl becerileri kazanacaklar. Projemiz, öğrencilerin bu konuları hem
eğlenerek hem de etkileşimli etkinlikler, yaratıcı projeler ve eğlenceli
deneyler yoluyla deneyimleyerek öğrenmelerini sağlayacaktır. Amacımız,
öğrencilerin küçük yaştan itibaren doğaya saygılı bireyler olarak
yetişmelerine katkıda bulunmaktır.
Beklenen Sonuçlar



Projemizin sonunda ulaşılması hedeflenen sonuçlar şunlardır: 1.
Çocuklarda Çevre Bilinci ve Sürdürülebilir Davranışların Geliştirilmesi •
Öğrenciler iklim değişikliği, enerji tasarrufu ve yenilenebilir enerji hakkında
bilgi edinecek ve bu bilgileri günlük yaşamlarında uygulamaya
başlayacaklardır. • Çocuklar çevreyi koruma konusunda farkındalık
geliştirecek ve bireysel sorumluluklarının farkına varacaklardır. 2. İşbirliği ve
Küresel Vatandaşlık Becerileri • Farklı okullardan öğrencilerle işbirliği
yaparak takım çalışması, iletişim ve problem çözme becerilerini
geliştireceklerdir. • Çeşitli kültürel bakış açılarını tanıma ve anlama
konusunda farkındalık kazanacaklardır. 3. Uygulanabilir Proje Çıktıları •
Öğrencilerin hazırladıkları posterler, e-kitaplar ve videolar diğer öğrencilere
ilham verecek ve projenin etkisini artıracaktır. • Projenin sonunda üretilen
materyaller çevre bilinci ve enerji tasarrufu konusunda farkındalığı artırmak
amacıyla okul ve yerel topluluklarla paylaşılacaktır. 4. Çocukların 21. Yüzyıl
Becerilerini Kazanması • Teknolojiyi kullanma, yaratıcı düşünme ve yenilikçi
çözümler geliştirme gibi beceriler desteklenecektir. • Çocuklar eleştirel
düşünme ve bilinçli karar alma konusunda gelişeceklerdir. 5. Sosyal
Farkındalık ve Yaygın Etki • Projeye katılan tüm okullarda okullar arası iş
birliği yoluyla çevre bilinci ve sürdürülebilirlik değerleri yaygınlaştırılacaktır. •
Projenin çıktıları sosyal medya, çevrimiçi sergiler ve okul etkinlikleri
aracılığıyla daha geniş kitlelere ulaşacak ve toplumsal farkındalık
yaratılacaktır. Bu sonuçlarla proje, öğrenciler üzerinde doğrudan bir etki
yaratmayı ve çevre bilinci ve sürdürülebilirlik açısından toplumda olumlu
değişikliklere katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.


